



Verohallinto
Yritysverotuksen ohjaus- ja kehittämissyksikkö
Mika Jokinen

Lausunto
26.9.2019

Diaarinro VH/2863/00.01.00/2019

Verohallinnon ohje Arvonlisäverotus EU-tavarakaupassa

Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (jäljempänä "SHLL") kiittää Verohallintoa hyvin ja monipuolisesti laaditusta EU-tavarakaupan ohjeistuksesta, joka sisältää runsaasti eri kaupankäynnin tilanteita kuvaavia esimerkkejä.

SHLL ehdottaa, että uusien ohjeiden julkaisemisen yhteydessä myös kerrottaisiin, mitkä kohdat ovat muuttuneet vanhaan verrattuna. Onko vuoden 2020 alusta EU-alueella voimaan tuleva uusi ohjeistus merkittävästi tiukempi kuin vanha ohjeistus vai yhtenäistääkö ja päivittääkö Verohallinto ohjeensa huomioiden uudet EU-tasolla muuttuvat lait ja määräykset?

SHLL toivoo Verohallinnon toteavan ohjeistuksessaan selkeämmin, että Suomessa Verohallinnon asiakkaana olevalta suomalaiselta myyjältä ei vaadita EU Neuvoston asetuksen 282/2011 lisätyn VIII luvun 2 A jakson art. 45 a. mukaisia lisätodistuksia, jotka on julkaistu EUVL numerossa 311 / 2018. Suomalaisia ostajia työllistää se, että he täyttävät omien myyjiensä dokumentoinnit tämän asetuksen mukaan. Hienoa on se, että tällä Neuvoston asetuksella yhdenmukaistetaan eurooppalaisen sisäkaupan lisätodistusten antamis- ja vaihtamiskäytännöt. Hallinnollinen taakka ostajan ja myyjän kesken verotuksellisten lisätositteiden antamiseen ja hankkimiseen on kirjattu viimeinkin lakiin.

SHLL toivoo lisäksi, että tämän tavarakauppaa käsittelevän ohjeen loppuun Verohallinto kokoaisi muiden EU-maiden verohallintojen luettelon. Tällä, vaikka vain suuntaa antavalla, luettelolla virallisista maakohtaisista veroviranomaisista helpotettaisiin niiden verovelvollisten tiedonetsintää, jotka joutuvat selvittämään omaa verovelvolliseksi rekisteröitymistään johonkin toiseen EU-maahan.

Kunnioittaen,

Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry

Petri Laitinen
Toimitusjohtaja

Ville Raevuori
Schenker Oy, Manager Customs, Finland
SHLL:n tullausjaoston pj.